
ZAR ZĄ D ZEN IE N r 16 / 2012  
REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie zmian w jednolitym rzeczowym wykazie akt Politechniki Rzeszowskiej  
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), oraz § 3 ust. 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Kultury  
z dnia 16 września 2002 roku w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej 
klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych 
do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1375) oraz części III pkt. 9 Instrukcji 
kancelaryjnej Politechniki Rzeszowskiej (zał. nr 1 do zarządzenia nr 3/2008 Rektora 
Politechniki Rzeszowskiej z dnia 30 stycznia 2008 r.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W jednolitym rzeczowym wykazie akt Politechniki Rzeszowskiej wprowadza się zmiany w 
klasie drugiego rzędu „ 29 – Projekty związane z wykorzystaniem środków finansowych Unii 
Europejskiej” polegające na zmianie okresu przechowywania dokumentacji z B10 na BE15: 
Obecnie klasa drugiego rzędu „29 – Projekty związane z wykorzystaniem środków finansowych 
Unii Europejskiej” brzmi następująco:  
 

 29   Projekty związane  
z wykorzystaniem środków 
finansowych Unii Europejskiej 

   

  290  Przepisy prawne dotyczące projektów 
związanych z wykorzystaniem środków 
finansowych Unii Europejskiej  

A Bc przepisy własne; pozostałe – kat. BE15 

  291  Dokumentacja projektów związanych  
z wykorzystaniem środków 
finansowych Unii Europejskiej 

BE15 Bc a)  okres przechowywania liczy się od 
dnia finansowego zakończenia 
realizacji danego projektu – umowy 

b)  jeżeli akta, dokumentacja posiadają 
na mocy innych przepisów dłuższy 
okres przechowywania, to przypisuje 
się ten dłuższy okres jako właściwy   

c)  dokumentacja projektów w sposób 
wyraźny oznakowana jest znakiem 
Unii Europejskiej 

 
§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Kanclerzowi. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

RE KT OR 
 
 

prof. dr hab. inż. Andrzej Sobkowiak 
 
 
Otrzymują: 
wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni  


